
 
©  PKS - 2023 

 

 

Zápis z jednání VV PKS 
č.1/23 

 
Místo konání: Praha 4 
Termín konání: 09. 10. 2023 

 

 

Účast:  I. Vlková, J. Zimáková, J. Pleticha, P. Strnad, J. Novotný, J. Ujhelyi, M. 
Beneš, zástupci vítězných družstev 

VV PKS: 

 Vánoční turnaj mládeže se uskuteční o víkendu 9. - 10. prosince v Kosmonosech. 
Předpokládá se dvoudenní verze turnaje. Dopravu a ubytování by si kraje hradily samy. 
Organizace účasti za PKS se ujal J. Hendrych. 

 Turnaj Mladá Praha: Byly stanoveny a předjednány jednotlivé turnaje na vybraných 
kuželnách. Zajistit hrací den je na některých místech komplikované, takže může dojít po 
dohodě k odehrání v jiný den. Pí Zimáková konstatovala, že z důvodu nedostatku dětí se 
může stát, že příští sezónu se tento turnaj neodehraje. Uvítáme návrhy na nový formát 
turnaje.  

 J. Pleticha vyjádřil nespokojenost s častým posunem hracích dní v turnajích družstev. 
Apelujeme na snahu odehrát maximum zápasů v předepsaných termínech. 

 J. Novotný informoval o úspěšné kolaudaci, která proběhla na TJ Praga a Velké Popovice. 

 MP jednotlivců proběhne v termínech 6.-7.1. a 27.-28.1.2024 

 V první polovině příštího roku budou vyhlášeny volby VV PKS. Uvítáme zájem z řad 
kuželkářů na všechny stávající pozice. Možnost přihlášení bude včas uveřejněna. 

 Hlavním bodem setkání se stalo vyhlášení, předání pohárů a diplomů nejúspěšnějším 
družstvům v jednotlivých třídách: 

vítěz Divize AS – TJ Radlice  

vítěz MP1 – KK Slavoj Praha C 

vítěz MP2 – AC Sparta Praha B  

vítěz MP3 – S. Kobylisy D  

vítěz MP4 – SK Meteor Praha E 

Gratulujeme! 
 
 
Řídil a zapsal: 
 
Předseda VV PKS Ivana Vlková 


